



مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت‌های برق شرکت توزیع شمال استان کرمان مطرح کرد:

تامین ۲/۵ مگاوات برق از طریق نیروگاه‌های خورشیدی در کرمان

شمال استان کرمان، تعداد مشترکین شرکت توزیع برق شمال استان کرمان را بیش از ۶۲۰ هزار مشترک بیان کرد و افزود: «تغذیه‌ی مشترکین از ۲۲ پست فوق توزیع عمومی و با ۲۶۵ فیدر فشار متوسط انجام می‌شود». وی خاطر نشان کرد: «بار پیک حادث شده در شب در نقاط تحت پوشش شرکت توزیع برق شمال استان در تابستان سال جاری ۷۴۸ مگاوات بوده است». علیرزاده اظهار کرد: «در مرکز کنترل، تمامی خطوط فشار متوسط مانیتور و رصد می‌شود». وی افزود: «وظیفه‌ی اصلی این قسمت تامین برق پایدار و مطمئن برای مشترکین است». مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت‌های برق شرکت توزیع شمال استان کرمان یادآور شد: «در ۱۶ واحد مراکز فوریت‌های برق و دیسپاچینگ بیش از ۳۰۰ نیروی اجرایی و نظارتی به‌صورت ۲۴ ساعته مشغول به فعالیت هستند». وی اظهار کرد: «مشترکین برای ارتباط با شرکت توزیع برق و بیان مشکلات می‌توانند با مراکز فوریت‌های برق با تلفن ۱۲۱ تماس گرفته و درخواست آن‌ها بررسی و مرفوع می‌شود».

مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت‌های برق شرکت توزیع شمال استان کرمان گفت: «بیشترین حجم فعالیت اتفاقات عملیات برق که منجر به خاموشی‌های سنگین می‌شود مربوط به حاشیه‌ی شهر کرمان است که برق غیرمجاز استفاده می‌کنند و مصرف بی‌رویه دارند». به گزارش خبرنگار فرادای کرمان، حسین علیرزاده در جمع خبرنگاران با اشاره به ماهیت کار امور دیسپاچینگ و مرکز فوریت‌های برق اظهار کرد: «در این مرکز کار پایش و کنترل لحظه‌ای بار و پایداری شبکه انجام می‌شود». وی ادامه داد: «اعمال خاموشی‌های بارنامه و رفع نواقص احتمالی در شبکه که منجر به قطع برق و حادثه می‌شود در مرکز کنترل امور دیسپاچینگ، کنترل و پایش می‌شود». مدیر امور دیسپاچینگ و فوریت‌های برق شرکت توزیع

نماینده ولی فقیه در استان کرمان مطرح کرد:

مداحان مانع ورود خرافات به مراسم عزاداری شوند



نماینده ولی فقیه در استان کرمان با بیان این که مداحان و ذاکران اهل بیت (ع) حرف و صحبت‌هایی بزنند که سند داشته باشد گفت: «حرف‌هایی که سند ندارند ممکن است باعث دلزدگی عزاداران از مجلس اهل‌بیت(ع) شود پس در مجالس خود مراقب باشیم که چه سخنانی زده می‌شود». به گزارش فرادای کرمان به نقل از تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علی‌دای‌سلیمانی در دیدار مداحان و ذاکران اهل‌بیت(ع)، با بیان این که ایام محرم متعلق به سیدالشهدا(ع) و ایام حزن و عزا است، اظهار کرد: «امام حسین(ع) می‌فرمایند که خدایا، خداترسی را به گونه‌ای در من قرار بده که در تمام صحنه‌ها از تو بترسم». وی با بیان این که خداوند تمام صحنه‌های زندگی ما را مشاهده می‌کند و از هر فکری که در ذهن ما خطور می‌کند اطلاع دارد گفت: «گاهی اوقات بعضی انسان‌ها اعتقاد ندارند به دیدن خدا و گاهی اعتقاد دارند اما غفلت می‌کنند».

امام جمعه کرمان با اشاره به این که خداترسی فایده دارد که در ادامه انسان باید خدا را ببیند بیان کرد: «امام حسین(ع) در عاشورا این دیدار را داشت و برای انتقال این دید به ما نیازمند شور و شناخت هستیم». وی با بیان این که مداحان و ذاکران اهل‌بیت(ع) به اندازه‌ای که در انتقال شور و شناخت به مخاطب خود سهیم هستند ثواب می‌برند افزود: «در ایجاد شور و شناخت در نخستین اقدام باید فردی که این کار را انجام می‌دهد، نفس وی متفاوت و قوی‌تر از دیگران باشد». علی‌دای‌سلیمانی با اشاره به این که رسیدن به این مقصود نیازمند ترکیب نفس است گفت: «نخستین کار یک ذاکر و یک روضه‌خوان این است که بر نفس خود مسلط باشد و ذاکرین در ایجاد شور و شناخت در عزاداران باید سهیم باشند». وی با بیان این که برای ایجاد شناخت باید هر شعر و هر کلمه حساب شده بیان شده و دارای محتوای زیادی باشد اضافه کرد: «شعری که مداح و ذاکر اهل‌بیت(ع) می‌خواند بسیار در محتوای مجلس تاثیرگذار است بنابراین باید اشعار ویژه و دارای محتوای ارزشمند در مجالس خوانده شود».

سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس:

با مفسدین در هر جایگاهی باید قاطعانه برخورد شود

سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با تاکید بر اینکه «باید با مفسدین اقتصادی و متخلفین با جدیت برخورد شود» گفت: رئیس قوه قضاییه را در این حوزه پشتیبانی کنیم. حجت الاسلام حسن نوروزی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ضرورت مبارزه با فساد اظهار داشت: در این حوزه باید با جدیت برخورد کرده و مفسدین و متخلفین را به سزای عمل خود برسانیم، متخلف در هر جایگاهی که باشند، چه نماینده مجلس باشد چه وزیر باشد باید مورد مواخذه قرار گرفته و تنبیه شوند. وی افزود: در این خصوص تعللی وجود ندارد آقای ریسی در این حوزه اقدامات خوبی انجام داده است باید از وی پشتیبانی کرده و برای تادیب متخلفین در هر جایی و در هر جایگاهی با جدیت اقدام کنیم. سخنگوی کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با تاکید بر لزوم شفافیت در زمینه مبارزه با فساد اظهار کرد: روح مبارزه با فساد در نظام اسلامی ما منشعب از مبارزه با فساد توسط حضرت علی(ع) است. نوع مبارزه امیرالمومنین علی(ع) با فساد خاص است، ایشان تاکید دارند نگاه یک حاکم باید بیشتر به مردم بوده و به نور چشمی‌ها کمتر توجه کند. حضرت امیر معتقدند در نظام اسلامی نباید نیکوکار و بدکار را در مساوات قرار دهیم.



این راستا تلاش می‌کنیم تا روند ترخیص آن‌ها سرعت بیشتری پیدا کند. وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه آیا این مسئله صحت دارد که برخی از واردکنندگان به صورت تعمدی کالای خود به ویژه کالاهای اساسی را در بندر نگه می‌دارند تا بتوانند از کمبود مقطعی آن در بازار سوء استفاده کرده و کالای خود را گرانتر بفروشند؟ تصریح کرد: یکی از ابزارهایی که در این زمینه درخواست کرده‌ایم و به زودی اعمال خواهیم کرد، مکانیزم تنبیهی از نظر هزینه انبارداری است. یعنی اگر کالایی فرآیند قانونی‌اش را برای ترخیص طی کرده باشد و کماکان آن را در انبارهای بندر مختلف نگهداری کند، قطعاً مشمول هزینه‌های انبارداری تصاعدی و تنبیهی می‌شود تا شاهد نگهداری این کالاها در بندر نباشیم.

نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس:

رئیس قوه قضاییه به موضوع انتقال آب ورود کند

وی گفت: «از طرف دیگر علیرغم اینکه یک میلیون جمعیت جنوب استان کرمان با مشکل بی‌آبی روبرو هستند، متأسفانه دولتمردان ما اصرار دارند تا آب نداشته موجود در هلیل‌رود را به سمت جای دیگری منتقل کنند. تجربه نشان داده است این گونه اقدامات نمی‌تواند برای گرفتاری‌های کشور و مردم کاری انجام دهد. بیایید یک راه حل اساسی پیدا کنید و اینقدر با اعصاب مردم بازی نکنید و برای آنها گرفتاری ایجاد نکنید». نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در ادامه از ریاست قوه قضاییه خواست به این موضوع ورود کنند و جلوی انتقال آب را از سرشاخه‌های هلیل را بگیرند. کمالی پور خطاب به وزیر جهاد کشاورزی نیز گفت: «با توجه به اینکه در فصل برداشت خرما هستیم و در آینده نزدیک برداشت صیفی‌جات را خواهیم داشت، از وزیر جهاد کشاورزی می‌خواهیم که از همین الان به فکر محصولات جنوب کرمان باشند و ان‌شاءالله با باز شدن مرزها و توسعه صادرات بتوانیم دغدغه‌ی کشاورزان را رفع کنیم».



نماینده جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی، از رئیس قوه قضاییه خواست که به موضوع انتقال آب هلیل‌رود ورود و از انتقال آب سرشاخه‌های آن جلوگیری کند. به گزارش فرادای کرمان، یحیی کمالی پور در نطق میان دستور جلسه علنی در مجلس شورای اسلامی در بخشی از سخنان خود اظهار کرد: «این روزها مردم ما در جنوب استان کرمان با گرفتاری‌های عدیده‌ای دست و پنجه نرم می‌کنند. خشکسالی‌های پی در پی امان از مردم بریده است، عدم تعیین تکلیف چاه‌ها که سال‌هاست مردم فریاد می‌زنند متأسفانه کسی به دادشان نمی‌رسد. با وزیر نیرو صحبت کردیم، جلسه گذاشتیم اما متأسفانه تا به امروز کاری برای ساماندهی این چاه‌ها انجام نشده است».

رئیس سازمان بندار و دریانوردی:

جریمه سنگین در انتظار محترکان کالاهای اساسی

سه میلیون تن رسیده است. رئیس سازمان بندار و دریانوردی در پاسخ به این سوال که کالاهای اساسی در بندر امام خمینی یا بندر دیگر تا چه مدت زمانی باقی می‌مانند؟ گفت: کالاهای اساسی دائماً در بندار مختلف از جمله بندر امام خمینی وارد و خارج می‌شوند و این تخلیه و بارگیری در کنار خروج، به صورت مستمر صورت می‌گیرد. اما به طور میانگین کالاهایی که وارد بنداری از جمله بندر امام خمینی می‌شود، حدود دو تا سه ماه زمان می‌برد که فرآیند ترخیص و خروج آن‌ها طی شود. در این راستا به دنبال این هستیم تا فرآیند ترخیص و خروج کالا از بندار تسریع شود که موجودی کالاهای اساسی در این بندار کاهش یافته و ظرفیت انبارها با مشکل مواجه نشود. راستاد ادامه داد: البته موجودی کالا در بندار مختلف متعارف است و خارج از وضعیت طبیعی و عرف نیست اما موجودی کالاهای اساسی در بندر امام خمینی بالا بوده و ماندگاری آن‌ها بیش از حد معمول شده است که در

رئیس سازمان بندار و دریانوردی اعلام کرد: اگر واردکننده‌ی کارهای مربوط به ترخیص و خروج کالایش را انجام داده باشد، اما همچنان بارش در انبارهای بندار باقی بماند، مکانیزم‌های تنبیهی برای او در نظر گرفته می‌شود که بالاترین تصاعدی هزینه‌های انبارداری یکی از آن‌هاست. محمد راستاد در گفت‌وگو با ایسنا درباره اینکه موجودی انبارهای بندار کشور چقدر است و در راستای دستور معاون اول رئیس‌جمهور برای تسریع در تخلیه کالاهای اساسی از بندار کشور چه برنامه‌ای دارید؟ اظهار کرد: در زمینه کالاهای وارداتی به بندار، مسئله موجودی کالاها مطرح است نه رسوب آن؛ در همین زمینه هم کاری که هم‌اکنون انجام می‌دهیم و مترصد تسهیل آن هستیم، تسریع خروج کالا از بندار است. وی افزود: البته موجودی انبارهای مختلف در بندار کشور خیلی بالا نیست و تنها موجودی کالاهای اساسی در بندر امام خمینی بالاست چرا که در حال حاضر میزان موجودی کالاهای اساسی در این بندر به حدود

رییس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت:

۱۵ درصد دانشجویان علوم پزشکی متعهد به بازپرداخت وام‌ها نیستند

رییس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه ۱۵ درصد دانشجویان علوم پزشکی متعهد به بازپرداخت وام‌ها نیستند، گفت: حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد دانشجویان علوم پزشکی بعد از فارغ‌التحصیلی برای بازپرداخت وام به صندوق رفاه مراجعه می‌کنند و حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد وام‌ها نیز با پیگیری‌های صندوق رفاه بازپرداخت می‌شود. مهندس بهروز رحیمی در گفت‌وگو با ایسنا ضمن بیان این مطلب به تشریح بودجه صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت اشاره کرد و افزود: بودجه این صندوق از دو منبع تامین می‌شود یکی از طریق بودجه مصوب سازمان برنامه و بودجه است که البته این مبلغ کمتر از ۳۰ درصد کل بودجه صندوق را تامین می‌کند، بخش دیگر نیز از طریق منابع اختصاصی صندوق تامین می‌شود که این بخش بیش از ۷۰ درصد بودجه صندوق رفاه را تشکیل می‌دهد. وی در ادامه تصریح کرد: بودجه منابع اختصاصی صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت در قالب سرمایه‌گذاری‌ها، بازپرداخت وام‌ها و

برخی موارد دیگر تامین می‌شود و بیش از ۸۰ درصد از منابع صندوق در قالب وام و سایر تسهیلات به دانشجویان پرداخت می‌شود. رییس صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت تاکید کرد: باید با کمیسیون تلفیق و سازمان برنامه و بودجه کشور مذاکراتی داشته باشیم تا بتوانیم عدد بودجه عمومی برای سال ۹۹ افزایش دهیم و بودجه مصوب امسال نیز به تخصیص صد درصد برسد. رحیمی همچنین با بیان اینکه بودجه امسال صندوق رفاه حدود ۳۰ تا ۴۰ میلیارد تومان است، گفت: حدود ۵۰ درصد از این مبلغ تا کنون تخصیص یافته است. وی با بیان اینکه حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد دانشجویان علوم پزشکی بعد از فارغ‌التحصیلی برای بازپرداخت وام به صندوق رفاه مراجعه می‌کنند، تاکید کرد: حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد دیگر نیز با پیگیری‌های صندوق رفاه بازپرداخت می‌شود. اما ۱۵ درصد دیگر دانشجویان متعهد به این پرداخت‌ها نیستند و ما باید وقت و انرژی زیادی در این زمینه صرف کنیم.